
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 37» 

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 г.                                                        №234 

 
 О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год 

 
       В целях обследования технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в школе, контроля за организацией 

горячего питания и профилактики острых заболеваний и пищевых отравлений  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Создать бракеражную комиссию на 2024-2025 год в составе: 

председатель:     Сорокина А.Н. – заведующий столовой; 

члены комиссии: Вилданова Л.В. – медицинский работник; 

                              Котляр Д.Д. – директор лицея; 

                              Ахметову Р.М. – заместитель директора по УР. 

2. Комиссии руководствуется в своей деятельности положением о бракеражной 

комиссии, утвержденным 02 сентября 2024 года.  

3. Члены комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор лицея                                    Д.Д. Котляр 

 

 
 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

  Сорокина А.Н. 

  Вилданова Л.В. 

  Ахметова Р.М. 


		2024-10-07T13:38:37+0300
	Котляр Динара Дамировна




